
Id: 8641CB01-9964-4DD7-8364-16B58090ADE3. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 163.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

PSW-W.524.7.7.2025 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu „Zdrowia 

publicznego” w 2025 r. dla podmiotów, których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw 

objętych zadaniami określonymi w art. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (tekst 

jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1670, z późn. zm.), w tym dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1491, z późn. zm.) 

Na podstawie art. 14–16 w związku z art. 2 pkt 3a, 3b, art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (tekst jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1670), art. 1 ust. 1, art. 2 ust.1 pkt 2 ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U. 2023 poz. 2151) oraz Uchwały 

Nr VII/91/24 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 30 października 2024 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu 

współpracy Gminy Skawina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r.” zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu „Zdrowia publicznego” 

w 2025 r. dla podmiotów, których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych zadaniami 

określonymi w art. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (tekst jednolity: Dz.U. 

2024 poz. 1670, z późn. zm.), w tym dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1491, z późn. zm.), zwany dalej „konkursem”. 

2. Przy rozpatrywaniu ofert konkursowych komisja kierowała się kryteriami określonymi szczegółowo 

w Zarządzeniu Nr 126.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 21 maja 2025 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu „Zdrowia publicznego” w 2025 r. dla 

podmiotów, których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych zadaniami określonymi 

w art. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (tekst jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1670, z późn. 

zm.), w tym dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1491, 

z późn. zm.), ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie oraz powołania komisji ds. oceny ofert 

konkursowych. 

3. Przy ocenie wniosków, o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, uwzględniono wysokość środków 

publicznych przeznaczonych na wsparcie realizacji zadania będącego przedmiotem konkursu w wysokości 

18 150,00 zł. 

4. W konkursie została złożona jedna oferta: 

OFERENT [zadanie] DOTACJA 

Stowarzyszenie Przyjaciół Grabia 

[Klub Środowiskowy „RELAX”] 

0,00 zł 

Oferta nie spełniła wymogów zawartych 

w ogłoszeniu konkursu. 

5. W konkursie nie została przyznana żadna dotacja. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy w Skawinie i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

 



Id: 8641CB01-9964-4DD7-8364-16B58090ADE3. Podpisany Strona 2 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


